

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	13.453.530/0001-37	208	0050-0	235441-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA AMERICA DO BRASIL, Nº 341	CATALAO	(64) 34428288		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240064	9520	42	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
18/06/2024	222475	PREGÃO	41	2024022779
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	5.030.223,06	11.247,90	5.018.975,16	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 11.247,90

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, ELÉTRICOS, ELETROELETRÔNICOS, HIDRÁULICOS E SANITÁRIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREDIAL DE TODAS AS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO - GO, ATA Nº008/2024, PREGÃO Nº 041/2024, VIGENCIA 08/03/2024 A 08/03/2025. CONFORME OS DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
11	47854	BUCHA DE NYLON S-10	2000,00	0,30000	600,00
13	47855	BUCHA DE NYLON S-6	2000,00	0,07000	140,00
43	33717	FITA VEDA ROSCA 18CMX50M	200,00	3,20000	640,00
44	47959	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS, USO ATÉ 750 V,	40,00	3,90000	156,00
50	74701	HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 3,00 M DE	10,00	28,00000	280,00
214	47855	BUCHA DE NYLON S-6	2000,00	0,05000	100,00
224	74818	ADAPTADOR DE SAÍDA 1" PARA CONDULETE DE PVC	500,00	0,89000	445,00
237	74827	CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE)	500,00	5,39000	2.695,00
238	65538	CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE)	50,00	17,89000	894,50
239	47892	CONDULETE DE PVC-CAIXA COM 5 ENTRADAS	100,00	3,19000	319,00
248	65614	FITA DE AUTO FUSAO, ROLO DE 10,00 M	30,00	16,00000	480,00
263	74838	TAMPA PARA CONDULETE DE PVC PARA 1 INTERRUPTOR	200,00	1,70000	340,00
266	48116	TAMPA PARA CONDULETE DE PVC PARA 2	100,00	1,40000	140,00
267	74839	TAMPÃO DE 1" PARA CONDULETE DE PVC	350,00	0,18000	63,00
268	74840	TAMPÃO DE 3/4" PARA CONDULETE DE PVC	350,00	0,18000	63,00
269	63810	TOMADA HEXAGONAL 2P+T-10A -250V	350,00	3,90000	1.365,00
271	63811	TOMADA HEXAGONAL 2P+T-20A -250V	100,00	4,45000	445,00
273	74841	TOMADA HEXAGFONAL DUPLA 2P + T - 10A - 250V	380,00	5,48000	2.082,40
					11.247,90

Líquido por Extenso

***** (ONZE MIL E DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GABRIEL SILVA GONÇALVES
Usuário do